关于召开2020年军民两用纤维新材料研发
与应用发展论坛（青岛）的通知

各有关单位：
为落实《纺织工业“十三五”发展规划》、《化纤工业“十三五”发展指导意见》，搭建军民两用新材料交流沟通平台，加快纤维新材料在军工领域的应用，加快形成纺织化纤行业军民深度融合发展的新格局。国家新材料产业发展专家咨询委员会、中国和平利用军工技术协会、中国纺织工业联合会、武汉理工大学、全联科技装备业商会共同主办的“第五届军民两用新材料大会暨展览会”定于2020年10月21—23日在青岛召开。在此期间，中国化学纤维工业协会将承办“2020年军民两用纤维新材料研发与应用发展论坛”。大会将邀请中央军委各领导机关、军队科研采购部门、各地区军代表、军工集团及其下属单位、国防科技术工业系统内科研院所、高等院校、军民领域纤维新材料相关企业等出席。现将具体事项通知如下：
一、活动时间
2020年10月21—23日。
二、活动地点
青岛市西海岸新区世界博览城。
中国化学纤维工业协会
中国和平利用军用技术协会

三、活动安排
3

2020年10月20日（周二）：大会报到
（一）2020军民两用新材料大会主论坛
1、会议时间：10月21日（周三，全天）
2、会议内容：邀请院士专家做主旨报告，探讨如何深化材料领域军民融合。
（二）2020年军民两用先进纤维新材料研发与应用发展论坛
1、会议时间：5月22 日（周四）09:00－12:00
2、会议地点：世界博览城
3、会议报告（拟定）：
①大丝束碳纤维未来发展
②推进军民融合发展战略路径
③高性能特种编织物创新发展
④军民融合深度发展纤维新材料与产品推荐目录发布
⑤对位芳纶材料在国防军工领域的应用
⑥聚乳酸纤维材料在军用装备领域的应用
⑦中间相沥青基碳纤维的创新发展
……
（三）2020军民两用新材料展览会
1、展览时间：2020年10月21—23日
2、展示范围：
高性能纤维及其他先进高分子材料；航空、高铁、航天、海工、兵器、船舶、核电、化工、电子、汽车等领域使用的高强度、高模量、超轻、防弹防刺防割、防辐射、耐高温、阻燃、超导热、耐烧蚀、防震、吸能、透波吸波、超耐磨、超耐腐蚀、磁性、超导电及屏蔽绝缘、压缩回弹、密封、高强韧等高性能和超高性能材料及制品；高性能特种材料相关实验、检测设备及服务。
四、活动费用
1、会议注册费：1600元/人（在校学生800元/人，现场交费2000元/人，包含会议期间餐费）
2、参展费用：标展：10600元/个（3m×3m，双开口加收10% ）；光地：1000元/ m2（36 m2起）。
五、会务联系
参会人员请于2020年10月16日前，将回执表发至联系人邮箱。
会议联系人：王永生 17710368286；万  雷13910168629
参展联系人：靳高岭 15201484736；吕佳滨 13810995861
邮      箱：ccfawys@126.com

附件：参会回执表
[bookmark: _GoBack]

中国化学纤维工业协会         中国和平利用军用技术协会
 2020年6月16日                2020年6月16日

附件
参会回执表
	单位名称

	单位地址

	姓名
	职务
	手机
	邮箱

	参会人员

	参会费用
	1. 1、企业参会费1600元/人（在校学生800元/人）
2、费用包括含会务、午餐、会刊资料费等；现场交费2000元/人
3、会议费用统一汇入活动承担单位
   开户名称：军工通（北京）网络科技有限公司
   开户银行：浦发银行北京丰台支行
   账    号：91440154800009575

	参展费用
	标展：10600元/个（3m×3m ）；光地：1000元/ m2（36平起）
本公司预订标展：      个；光地：     m2（36平起）

	住宿安排
	1、青岛西海岸隆和福朋喜来登酒店（滨海大道1288号，距离展馆8.5公里）
  □市景间（单/双）：450元（含早）；□海景间（单/双)）：550元（含早）
   入住时间       ，离店时间       ，间数

2、青岛蓝隅酒店（滨海街道映山红路1057号，距离展馆3公里）
   □智能间（单/双）：￥300（含早）
   入住时间       ，离店时间       ，间数